
.50 

12.00 

CALLE B 

90 

90 

9567 

EJE DE LA VIA 

42A) 

10.A6 9Ý90 

10.H0 

32.60 

32.B0 

42G 

42F 

32,60 

42E 

90° 

42B) 

10.87 

(42D) 

2.00 

PROP. SRA. CHICAIZA GUACAPIÑA ROSA JULIA 

CALLE II 
3R.00 10,87 

90 

90 

10.87 

90 

10.07 

42C 

10,87 

0.078 

90% 

PLANO DE FRACCIONAMIENTO 

60.30 

a.50 
.so 

3.30) 
.50 

PROP. 
SR. 

DAVILA 

GARCIA 

LUIS 

ENRIQUE 

1/144700 

0.00 

UD44?) 

4471 

44CSso 

UBICACIÓN 

.50 

1.50 

ESCALA 

L TAMO 

7.00 

10.00 

CORTE CALLE II 

9.00 

12.00 

LOTEN 4R 

S/N 

CORTE CALLE B 

1.50 

1.50 

CUADRO DE AREA Y LINDEROS 
ARÉA TOTAL DEL TERRENO ESCRITURAS 
AREA TOTAL DEL TERRENO MEDIDO 
LOTE 

DA 

42C1 

20 

42E 

NORTE 

10 B 

CALE 

1067 

CALLEY 

O87 

10 

PROYtCto 

LOTN 

AREA YOTAL DELTERNENO MLDIDO 

LINDEROS 

SELLOS NUNICIPALs 

2009 

cAHE CATSTRAL 

000 

UB1CACioN CANTOR A PARROOuA ALDAS 

FRACOONAMNENTO DELA PROREDAD 

23 00 
tai 

PROPIETAIO 

AA MARA tALACA LAA 

7174 

GAONHLRIR-[tnOA -
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